
 

UCHWAŁA nr 192/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności prawnych  

w imieniu Powiatu Włodawskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Udziela się upoważnienia Pani Ewie Osowiec pełniącej obowiązki Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie do dokonywania czynności prawnych związanych 

z prowadzeniem Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie w granicach zwykłego zarządu. 

2. W szczególności upoważnienia udziela się do: 

1) dysponowania przyznanymi w budżecie Powiatu Włodawskiego środkami 

finansowymi i planowanie ich zgodnie ze statutem jednostki; 

2) udzielania upoważnienia podczas nieobecności p.o. dyrektora.  

§ 2.  Upoważnienie udziela się na okres pełnienia funkcji p.o. dyrektora. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we Włodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 

 


